
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º  268/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
REVOGAR a portaria PGJ n° 418/2009 e LOTAR 

FRANCISCO MARIANO DE ARAÚJO FILHO, detentor 

do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial 

Administrativo, matrícula n° 128,  junto à Divisão de Agentes 

Fiscais, vinculada à Coordenação Geral do PROCON/MP-PI. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 04 de março de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


